Prefeitura de 	 (4 _{ LU 	 o Tamboril

DE  0 C~\0~
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Tamboril
torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N°
06.05/2021/DL cujo OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL REFERENTE AO
ALUGUEL SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL N° 038/14,
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
TAMBORIL - CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.08.122.0037.2.066

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11 de novembro de 2021

CONTRATADA: RAIMUNDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

CONTRATANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

VALOR GLOBAL: R$ 1 .500,00 (Novecentos reais).

TAMBORIL - Ce, 11 de maio de 2021.

Gabriela  GàMes Martins Castro
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br